Subcláusula Única – para cumprimento da execução do projeto, o PROPONENTE poderá solicitar ao
MC a prorrogação da vigência, no prazo mínimo de 30 dias antes do término da vigência.

 

CLÁUSULA QUARTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

 

Para implementação do projeto, a Comissão Técnica da LIE aprovou o pleito  no valor no valor de  R$
207.645,78  (duzentos e sete mil seiscentos e quarenta e cinco reais e setenta e oito centavos)​​
  e  utilização de aplicação financeira no valor R$ 2.911,25  (dois mil novecentos e onze reais e vinte e
cinco centavos), totalizando R$ 210.557,03 (duzentos e dez mil quinhentos e cinquenta e sete reais e
três centavos) já depositados na conta específica, que será desbloqueada de acordo com a autorização
do MC.

 

CLÁUSULA QUINTA – DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS

 

O Proponente deverá apresentar as prestações de contas ao MC, de acordo com os prazos estipulados,